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Esclarecimento 30/09/2020 12:26:00
 
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1 Apenas a titulo de duvida a proposta em PDF que deverá ser anexada ao sistema ,
deverá conter os nomes das cidades ou apenas os grupos e valores ?
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Resposta 01/10/2020 21:51:29
 
RESPOSTA DO PREGOEIRO AO PEDIDO DE ESCLARECIEMNTO Nº 2 Senhor licitante, boa noite. A resposta é SIM, pois
qualquer licitante poderá OFERTAR PROPOSTA e participar somente desse item nº 1, pois ele não está VINCULADO em
nenhum lote. Destarte, o item 1 é um item único, ofertado isoladamente, por isso não está dentro de qualquer outro lote.
Os serviços desse item deverão ser executados em Salvador, no edifício SEDE do TRE-BA, nos seus ANEXOS I e II e no CAT-
Centro de Apoio Técnico. Os serviços deverão ser realizados no município de Salvador, nos endereços e áreas constantes no
Anexo A do edital. Atenciosamente, Lúcio Roberto de Oliveira PREGOEIRO
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